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YLEISTÄ  
 
Jyväskylän yliopiston luokanopettajaksi opiskelevien aineyhdistys Pedago ry on Jyväskylän 
yliopistossa luokanopettajaksi opiskelevien etuja valvova ja vapaa-ajan toimintaa järjestävä yhdistys, 
joka on toiminut 60 vuotta. Yhdistys on perustettu vuonna 1964 Jyväskylän 
opettajanvalmistuslaitoksen kerhona ja kantanut nimeä Pedago vuodesta 1967. Yhdistysrekisteriin 
Pedago liittyi vuonna 1986. 
 
Yhdistyksen tarkoituksena on toimia Jyväskylän yliopistossa luokanopettajaksi opiskelevien 
etujärjestönä edistämällä jäsentensä opiskeluolosuhteita sekä luomalla monipuolisia mahdollisuuksia 
vapaa-ajan harrastus- ja virkistystoiminnalle.  
 
Pedago ry on Suomen Opettajaksi Opiskelevien Liitto SOOL ry:n jäsenyhdistys. Pedago ry:n jäsenenä 
opiskelijalla on mahdollisuus liittyä SOOLin jäseneksi. 
 
 

TOIMINTASUUNNITELMAN PAINOPISTEALUE - PEDAGO 60v. 
 
Vuoden 2024 toimintasuunnitelmassa painopistealueeksi nimettiin Pedago 60v. Painopistealueen 
tavoitteena oli tuoda näkyväksi Pedagon pitkää omaa historiaa eri tapahtumakonseptien kautta, sekä 
tuoda esiin alumneja sekä heidän uratarinoitaan.  
 
Painopistealue näkyi vuoden aikana monipuolisesti eri tapahtumissa, alkaen tammikuun OKL-Rocks 
perinnetapahtumalla, huipentuen vuosijuhliin ja loppuen perinteeksi muodostuneeseen 
kuukausittaiseen hengailuiltaan. Näiden tapahtumien lisäksi vuonna 2024 järjestettiin monipuolisesti 
erilaista toimintaa, joita eritellään myöhemmin toiminnan eri sektoreiden kohdalla. Alumnien 
saavuttaminen osoittautui haasteeksi, johon vastattiin alumnirekisterin perustamisella, pohjustaen 
laajempia mahdollisuuksia yhteydenpitolle alumnien kanssa tulevaisuudessa.  
 
Vaikka juhlavuosi toi esiin useita toiminnan osa-alueita johon tulevaisuudessa on syytä keskittyä, 
näyttää Pedagon tulevaisuus erityisen valoisalta. 
 

 



PEDAGO RY TOIMINTAKERTOMUS 2024 

1. HALLINTO  
 
Vuonna 2024 pyrittiin kehittämään ja luomaan jatkuvuutta vuoden 2023 Pedago ry:n hallinnon 
tekemälle pohjalle. Toimivien käytänteiden ylläpitäminen hallituksen sisäisesti, kuten toiminnan 
dokumentoinnin ja taloudellisen suunnittelun osalta. Hallitus jaettiin nimellisesti aikaisemman kauden 
mukaan kahteen osaan edunvalvonnan ja vapaa-ajan toiminnan mukaan. Vuoden aikana hallituksen 
toiminta tapahtui kuitenkin pääosin pienemmissä ryhmissä, usein ylittäen tuon nimellisen jaon.  
 
Toimikauden aikana toimihenkilötoimintaa pyrittiin kehittämään helpottamalla valintaprosessia, sekä 
suunniteltiin fuksitoimikunnan kanssa yhteistyössä toimikunnan jatkosta ja kehityksestä. 
Toimikaudella tehtiin sääntömuutoksia niin yhdistyksen sääntöihin, kuin myös ohjesääntöihin. 
Keväällä 2024 laadittiin myös lisätalousarvio, tavoitteena suunnitella ja tarkentaa yhdistyksen 
arvioitua rahaliikennettä. 
 
Toiminnantarkastajat: Matti Rautiainen ja Riitta Tallavaara  
Varatoiminnantarkastajat: Marja Mäensivu ja Johanna Kainulainen 
 

1.1. YHDISTYKSEN KOKOUKSET 
 
Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous järjestettiin lähitoteutuksella 12.3.2024 Boomboxilla 
(Seminaarinkatu 15). Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräisesti edellisen vuoden toimintakertomus, 
tilinpäätös sekä toiminnantarkastajien lausunto. Lausunnon pohjalta vuoden 2023 hallitukselle 
myönnettiin tili- ja vastuuvapaus. 
 
Kokouksessa käsiteltiin myös ensimmäisen kerran kolme kappaletta sääntömuutosehdotuksia, sekä 
päätettiin Pedago ry:n jäsentyyppien seuraavasta maksukaudesta. Kaikkien jäsentyyppien kantotavat, 
hinnat ja maksukaudet pysyivät ennallaan, mutta varsinaisen jäsenyyden maksukauteen ehdotettiin 
muutos maksukauden alkamisen aikaistamiseen kuukaudella (1.8. - 31.7.). Tällä tavoin uusien 
opiskelijoiden aloittaessa jo elokuun lopulla, voivat he liittyä jäseniksi alkavalle lukukaudelle. 
Myöhemmin seuraavassa kokouksessa huomattiin, että maksukauden muuttamista varten on tehtävä 
sääntömuutos, sillä maksukausi oli kirjattu sääntöihin. Lopuksi kokouksessa äänestettiin 
toimihenkilöistä, joita valittiin kaksi. 
 
Ensimmäinen ylimääräinen yhdistyksen kokous järjestettiin lähitoteutuksella 16.4.2024 
F-rakennuksella tilassa F105 (Seminaarinkatu 15). Kokous järjestettiin, sillä hallitus katsoi sen 
tarpeelliseksi sääntömuutosten käsittelemisen kannalta. Kokouksessa käsiteltiin neljä 
sääntömuutosehdotusta, koskien sääntöjen muuttamista, jäsentyyppejä ja jäsenmaksuja, 
toimihenkilötoimintaa sekä yhdistyksen ja hallituksen kokouksia. Kokouksessa käsiteltiin myös 
kevätkokouksessa päätettyä jäsenmaksukautta ja huomioitiin ristiriita sääntöjen kanssa. 
 
Toinen ylimääräinen yhdistyksen kokous järjestettiin lähitoteutuksella 16.5.2024 F-rakennuksella 
tilassa F106 (Seminaarinkatu 15). Kokous järjestettiin, sillä hallitus katsoi sen tarpeelliseksi 
sääntömuutosten käsittelemisen kannalta. Jotta säännöt voivat tulla voimaan, on ne rekisteröitävä 
Patentti- ja rekisterihallitukselle. Koska säännöt aikaisemmin linjasivat, että muutokset on päätettävä 
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kahdessa vähintään kuukauden väliajoin pidettävässä aineyhdistyksen kokouksessa, ennen kuin niitä 
voi lähettää rekisteröitäväksi, oli jäsentyyppien ja jäsenmaksujen muutoksien kannalta olennaista 
järjestää ylimääräinen yhdistyksen kokous ennen uuden lukukauden alkamista.  
 
Kokouksessa käsiteltiin kuusi sääntömuutosta. Muutokset koskivat jäsentyyppien vähentämistä 
pelkkään varsinaiseen jäsenyyteen, tilinpäätöksen tarkastettavaksi jättämisen aikaikkunaa 
suurennettiin, toimihenkilöhakua tarkennettiin, sekä kokouksia koskevaa sääntöä tarkennettiin. 
Kokouksessa käsiteltiin myös lisätalousarvio, uusi Hallinto-ohjesääntö, sekä muutoksia ja lisäyksiä 
Luottamustoimeen hakeminen -ohjesääntöön. Ohjesäännöillä kirjattiin ennen kirjaamattomia 
toimintatapoja viralliseksi dokumentiksi ja vahvistettiin niin hallituksen sekä luottamustoimeen 
hakemisen yhdenvertaisuutta. Kaikki dokumentit hyväksyttiin yksimielisesti ja ne astuivat voimaan 
heti hyväksymisen jälkeen. 
 
Yhdistyksen sääntömääräinen syyskokous järjestettiin lähitoteutuksella 12.11.2024 Martti Ahtisaari 
-salissa Agoralla (Mattilanniemi 2). Kokouksessa hyväksyttiin sääntöjen mukaisesti yhdistyksen 
vuoden 2025 toimintasuunnitelma ja talousarvio. Syyskokouksessa valittiin yhdistyksen 
toiminnantarkastajiksi vuodelle 2025 Matti Rautiainen ja Riitta Tallavaara, sekä 
varatoiminnantarkastajiksi Johanna Kainulainen ja Marja Mäensivu. 
 
Vuoden 2025 hallituksen puheenjohtajaksi valittiin neljännen vuosikurssin opiskelija Veera Hynninen 
ja varapuheenjohtajaksi kolmannen vuosikurssin opiskelija Maria Malinen. 
Hallitukseen valittiin sääntöjen mukaisesti puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan lisäksi 
yhteensä kaksitoista (12) varsinaista jäsentä. Ensimmäisen vuosikurssin opiskelijoita valittiin yhteensä 
neljä. Syyskokoukseen osallistui yhteensä 47 Pedago ry:n jäsentä ja hallitukseen oli halukkaita 
enemmän kuin paikkoja oli tarjolla. 
 

1.2 TOIMIJAT  
 
Pedago ry:ssä on erilaisia toimintaan osallistumisen tapoja ja tehtäviä, joissa toimia. Tällä pyritään 
mahdollistamaan osallistuminen toimintaan monipuolisesti. Pedago ry:n luottamustehtäviä ovat 
hallituksessa, toimihenkilönä tai fuksitoimikunnassa toimiminen. Lisäksi vuosijuhlien järjestämistä 
varten perustetaan tarvittaessa vuosijuhlatiimi ja Pedago ry:n kerhonvetäjinä toimivat jäsenet. 
 

1.2.1. HALLITUS  
 
Pedago ry:n hallituksen kokouksia järjestettiin noin 1-2 kertaa kuukaudessa, yhteensä 12 kertaa 
toimikauden aikana. Kaikilla yhdistyksen jäsenillä oli hallituksen kokouksissa läsnäolo- ja 
puheoikeus. Kokouskutsut jaettiin jäsenille sekä yhdistyksen nettisivuilla sekä Instagramissa viikkoa 
ennen kokousta. Hallituksen kokousten lisäksi toiminnan ja tapahtumien valmistelua tehtiin 
hallituksen iltakouluissa ja hallitustoimijoiden omissa tapaamisissa. Vuoden 2024 hallituksen  
perehdytys aloitettiin jo vuoden 2023 puolella yhteisellä ryhmaytymisellä, sekä pestien jaolla.  
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Hallitus järjestäytyi vuoden alussa vuoden vaihteessa ja jo ennen kauden alkua aloitettua perehdytystä 
jatkettiin yhteisellä perehdytysviikonlopulla tammikuun alussa. Hallitus tutustui yhdessä 
puheenjohtajiston johdolla Pedago ry:n toimintaan, hallituksessa toimimiseen sekä alkaneen kauden 
suunnittelun. Viikonlopun aikana tutustuttiin ja ryhmäydyttiin hallituksen kesken. Luotiin myös 
vuosikello ja yhteiset pelisäännöt hallitukselle, joita reflektoitiin myöhemmin kevään lopulla 
järjestetyllä hallitusmökkiviikonlopulla. 
 
Hallituksen jäsenet kouluttautuivat vuoden aikana eri tilaisuuksissa. Tammikuussa Jyväskylän 
yliopiston ylioppilaskunnan JYYn järjestöseminaariin osallistui miltei koko hallitus ja SOOLin 
järjestämään puheenjohtajakoulutukseen edustamassa ja kouluttautumassa oli puheenjohtaja. 
JYYn järjestämiin koulutuksiin osallistuttiin mahdollisuuksien mukaan läpi vuoden ja 
SOOLin järjestämille järjestökursseille lähti edustajia Pedago ry:n hallituksesta sekä keväällä 
että syksyllä. 
 
Vuonna 2024 Pedago ry:n hallituksessa toimivat seuraavat henkilöt: 
 
Lotta Seppänen: Yhdenvertaisuusvastaava & KEKE 
Essi Kurth: Yhdenvertaisuus- ja SOOL-vastaava 
Saku Virtanen: Edunvalvoja & liikuntavastaava 
Sara Kangassuo: Edunvalvoja & kansainvälisyysvastaava 
Aapo Nikula: Edunvalvoja & työelämä- ja alumnivastaava 
Marianna Palola: Viestintävastaava & sihteeri 
Maria Malinen: Tutor- & fuksivastaava 
Olivia Haataja: Tapahtumavastaava 
Maiju Lintulahti: Tapahtumavastaava 
Eero Kokkarinen: Tapahtuma- ja kulttuurivastaava 
Sonja Holm: Tapahtuma- & yritysyhteistyövastava 
Saaga Rissanen: Talous- & yritysyhteistyövastaava 
Veera Hynninen: Varapuheenjohtaja 
Atte Urama: Puheenjohtaja 
 

1.2.2. TOIMIHENKILÖT & KERHOT 
 
Pedago ry:n toimihenkilöt valittiin yhdistyksen kevätkokouksessa. Toimihenkilöitä valittiin kaksi. 
Yhdistyksen toimihenkilöt valitaan luottamustehtäviin hakemisen ohjesäännön mukaisesti ja heille 
määrätään toimivalta sekä toimialue. Toimihenkilöt toimivat myös hallituksen tukena erilaisissa 
tehtävissä kauden aikana.  
 
Roosa Ukkola: Tapahtumatoimihenkilö, Sitsit  
Ella Hulanmäki Tapahtumatoimihenkilö, Vappu 
 
Pedago ry:n kerhotoiminta perustuu jäsenten aktiivistuuteen ja kerhonvetäjänä voi toimia kuka 
tahansa Pedago ry:n jäsen. Kerhoja on perustettu sitä mukaan, kun jäsenistö on ilmaissut halunsa 
järjestää kerhotoimintaa. Kerhoille on talousarviossa varattu budjetti toimintaa varten ja hallituksen 
jäsen toimii kerhonvetäjien yhteyshenkilönä. Vuonna 2024 aktiivisesti noin kerran kuukaudessa 
tapasivat kirjakerho ja käsityökerho. 
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Kirjakerhon vetäjät: Alkuvuodesta Heidi Hakamäki ja Tinja Saario, keväästä 2024 eteenpäin Sara 
Kangassuo ja Sere Jalonen 
 
Käsityökerhon vetäjät: Marianna Palola ja Sini Parkkinen 
 

1.2.3. FUKSITOIMIKUNTA 
 
Fuksitoimikunta on yksi uusi Pedago ry:n luottamustehtävä ja mahdollisuus päästä tutustumaan oman 
vuosikurssin jäseniin ja mukaan Pedago ry:n toimintaan. Toimikausi on lokakuusta lokakuuhun ja 
tulevaisuudessa väistyvä fuksitoimikunta huolehtii seuraavien fuksien hakuprosessista sekä 
perehdyttämisestä. 
 
Fuksitoimikunta jatkoi toimintaansa perustamisen jälkeen keväällä 2024 järjestäen kostajaiset 
vuosikurssille -22 ja myöhemmin syksyllä fuksiaiset vuosikurssille -24. Keväällä 2024 
fuksitoimikunnan haku- ja valintaprosessia kehitettiin tekemällä muutoksia Luottamustoimeen 
hakemisen ohjesääntöön. Uusi fuksitoimikunta valittiin syksyllä 2024. Vuosikurssin -24 
fuksitoimikunta järjesti perinteisen itsenäisyyspäivän soihtukulkueen onnistuneesti koko ensimmäistä 
vuosikurssia osallistaen. Keväällä fuksitoimikunta jatkaa toimintaansa järjestämällä sitsit 
ensimmäiselle vuosikurssille ja kostajaiset vuosikurssille -23. 
 
Puheenjohtaja  Leevi Henna 
Varapuheenjohtaja Ida Ranki  
Sihteeri   Tiia Helminen  
Talous   Karla Karmala 
Talous ja tapahtumat Saara Nurro 
Tapahtumat  Matilda Hell 
Tapahtumat  Aada Kaari 
Tapahtumat  Siiri Tarvus 
Viestintä  Linnea Fabig 
Viestintä  Alex Kivi 
Viestintä  Siiri Lampinen 
Jäsen   Venla Pesonen 
 

1.2.4. VUOSIJUHLATIIMI  
 
Vuosijuhlatiimi käynnistettiin keväällä 2024 Pedago ry:n 60. vuosijuhlien järjestämiseksi. 
Vuosijuhlatiimiä johti varapuheenjohtaja Veera Hynninen yhdessä hallituksen jäsenen Maiju 
Lintulahden kanssa. Vuosijuhlatiimi kasattiin vapaaehtoisten jäsenten pohjalta yleisellä 
hakuilmoituksella ainejärjestön sosiaalisessa mediassa. Yleisen haun kautta tiimiin saatiin yhteensä 24 
jäsentä. Vuosijuhlatiimi oli jaettu neljään eri vastuutiimiin, joita koordinoivat Pedagon hallituksen 
jäsenet. 
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Vuosijuhlatiimin jäsenet: 
 
Noora Metsälehto 
Moona Aaltio 
Venla Vihanto 
Roosa Ukkola 
Salli Saloviin 
Eveliina Järventausta 
Hanna Silvennoinen 
Miia Salo 
Janne Rajamäki 
Miisa Hämäläinen 
Rasmus Taavila 
Venny Hovila 

Saara Ruotsalainen 
Tuulia Turpeenoja 
Meija Narikka 
Eerika Kulo 
Nita Kivimäki 
Vilja Sievinen 
Kaisa-Mari Salminen 
Milja Thurphonen 
Suzan Acanal 
Anni Vartiainen 
Anni Hakala 
Aino Johansson 

 
Vuosijuhlat järjestettiin Scandic Laajavuoressa. Juhlijoita oli noin 270, ja mukaan tuli myös aveceja. 
Kutsuimme kaikki luokanopettaja-ainejärjestöt ja kaikki muut ainejärjestöt, joiden kanssa olimme 
vuoden aikana tehneet yhteistyötä. Lisäksi kutsuimme vanhoja puheenjohtajistoja ja muita Pedagon 
alumneja. Vuosijuhlien jatkot pidettiin Poikkitieteellisinä synttäribileinä, jossa esiintyi ANI. 

 

2. JÄSENISTÖ 
 
Vuonna 2024 sääntömuutosten kautta poistettiin kannatusjäsenyyden vaihtoehto ja alumnijäsenyyden 
vaihtoehto. Sääntömuutokset koskien jäsentyyppien muutoksia tulivat kuitenkin voimaan 
yhdistysrekisteriin vasta elokuun puolella, jonka vuoksi alumnijäsenyyden mahdollisuutta tarjottiin 
vielä kesän lopussa. Sääntöjen mukaan saavutetut jäsenoikeudet säilyvät, jonka vuoksi ei 
alumnijäsenyyttä poistettu sen ostaneilta henkilöiltä, mutta sitä ei tarjottu enää uusien sääntöjen 
astuttua voimaan. Alumnijäsenyyden tilalle luotiin ilmainen alumnirekisteri, jotta alumneihin on 
yhdistyksen puolesta helpompi pitää yhteyttä, eikä se vaadi jäsenmaksua vuosittain. 
 
Varsinaisten jäsenten määrä vuoden lopussa oli 373, kun vuoden 2023 vastaava luku oli 356. 
Tapahtumiin ilmoittautuminen vaatii Pedago ry:n jäsenyyden, minkä vuoksi kevään aikana 
jäsenien määrä tulee oletettavasti vielä kasvamaan. Alumnijäseniä oli vuoden lopuksi 1. Tyypillisesti 
Pedago ry:ssä aktiivisimmin jäseniksi ovat liittyneet kolmen ensimmäisen vuosikurssin jäsenet. Kuten 
aiempina vuosina, tänäkin vuonna jatkettiin käytäntöä, että vain Pedago ry:n jäsen voi tilata haalarit. 
Tällä pyrittiin edistämään uusien opiskelijoiden liittymistä Pedago ry:n jäseneksi. 
 

3. TALOUS 
 
Vuonna 2023 tavoitteena oli tehdä ylijäämäinen tulos vuoden 2024 vuosijuhlia ja juhlavuotta varten. 
Keväällä 2024 huomattiin taloudellisen tilanteen olevan odotettua parempi, jonka seurauksena 
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kerääntyneitä varoja pyrittiin ohjaamaan toiminnan eri osa-alueille tekemällä lisätalousarvio. 
Vuosijuhliin varattua budjettia kasvatettiin ja tapahtumien kuluja katettiin muista tapahtumista 
kertyneistä varoista. Eniten tuottoa kertyi Herkkuapproista, jossa lippumäärää kasvatettiin 
aikaisempaan vuoteen verrattuna. Vaikka merkkejä täytyi tilata lisää, tuotti tapahtuma silti erityisen 
hyvin. Syksyllä Herkkuapprot järjestettiin uudestaan, minkä vuoksi tuottoja tuli enemmän kuin 
osattiin arvioida keväällä. Ylijäämää pyrittiin käyttämään Pedagon jäsenten hyväksi, joten syksyn 
lopuksi järjestettiin pikkujoulusitsit Aalto-salissa, jäsenille täysin ilmaiseksi.  
 
Vuoden 2024 ylijäämä oli 5247,31 euroa. Ensi vuodelle painopistealueeksi nousi 
toimintasuunnitelmaan saavutettavampi Pedago, jonka myötä taloudelliseen saavutettavuuteen 
keskitytään ja kertynyttä ylijäämää pyritään käyttämään Pedagon jäsenien hyväksi.  
 

3.1 VARAINHANKINTA 
 
Tuotemyynnin osalta jatkettiin aiempien vuosien tapaan vaatetilauksen tekemistä. Pedago ry:n logolla 
varustetut tuotteet tilattiin loppuvuodesta Kloffa Clothingilta. Haalarimerkkimyyntiä jatkettiin sekä 
Kide.appissa että kampuksella erilaisissa tapahtumissa sekä kahdesti merkkimarkkinoilla.  
 
Keväällä 2024 valmistui aikaisempana vuonna aloitettu laulukirjaprojekti ja uusia laulukirjoja tilattiin 
yhteensä 700 kappaletta, jotka myöhemmin jaettiin osallistuvien ainejärjestöjen kesken.  
 

4. TOIMINTA 
 
Pedago ry:n toiminta vuonna 2024 pohjautui toimintasuunnitelman painopistealueen yhteydessä 
mainitulle osallistamiselle ja siihen liittyviin toimenpiteisiin. Toiminnassa huomioitiin myös 
aikaisempien vuosien tavoitteet yhteisestä ja yhteisöllisestä Pedagosta monipuolisten ja yhteistyötä 
kehittävän toiminnan kautta.  
 

4.1 VIESTINTÄ & TIEDOTUS 
 
Viestintään ja tiedottamiseen kaksi pääkanavaa olivat vuonna 2024 nettisivut sekä Pedago ry:n 
Instagram tili. Instagram-tilejä Pedagolla on kaksi, päätili ja tapahtumatili. Tapahtumatiliä käytettiin 
pääsääntöisesti nimensä mukaan tapahtumatoiminnasta tiedottamiseen. Nettisivuille julkaistiin 
lähtökohtaisesti ilmoitettavat asiat kokonaisuudessaan, kun taas Instagram-tilin pääkäyttäjällä 
tiivistelmiä julkaisuista ja linkkejä nettisivuille.  
 
Kokouskutsut julkaistiin nettisivuille, johon jaettiin Instagramin päätilillä linkki. Keväällä 
puheenjohtajisto julkaisi nettisivuille blogikirjoituksia, jossa tiivistettiin kuluneen kuukausien 
tapahjtumia ja toimintaa puheenjohtajiston näkökulmasta. Blogikirjoituksia ei jatkettu syksyllä 
työmäärän rajaamisen vuoksi. Jäsenistölle viestittiin yhdistyksen asioista vuoden aikana myös 
sähköpostitse OKL:n sähköpostilistan, sekä suorien sähköpostien kautta.  
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Tapahtumatoiminnan viestintä keskittyi lipunmyyntialusta Kide.appiin ja Instagramin tapahtumatilille. 
Tapahtumat julkaistiin lähtökohtaisesti kaksi viikkoa ennen tapahtuman ajankohtaa sekä Instagramin 
tapahtumatilillä että Kide.Appissa. Tapahtumista tiedotettiin osin myös nettisivuilla muun muassa 
tapahtumakalenterin kautta, jossa kaikki Pedagon järjestämät tapahtumat näkyivät. 
Tapahtumakohtaisesti osallistujille viestittiin myös sähköpostin kautta. 
 
Pedago ry:n viestintätilit Discordissa, LinkedInissä sekä Facebookissa jäivät vähälle käytölle. 
Facebook-viestinnän lopettaminen nousi ajatukseksi vuoden aikana. Telegramiin luotiin aikaisemman 
vuoden tavoin vuosikurssille -24 oma ryhmä. 
 
Luottamustoimijoiden sisäinen viestintä jatkui Telegramissa niin hallituksen, toimihenkilöiden kuin 
fuksitoimikunnan osalta. Sisäisessä viestinnässä hyödynnettiin Google Drivea ja kalenteria 
tehokkaasti ja monipuolisesti. Sektorikohtaisten sähköpostien käyttämistä jatkettiin hallituksen yleisen 
sähköpostin rinnalla. Omat sähköpostit on talous-, edunvalvonta- ja yhdenvertaisuusvastaavilla sekä 
puheenjohtajistolla. Myös tutoreilla, soihtukulkueella ja kerhoilla olivat omat Google-tilit käytössään. 
 

4.2 EDUNVALVONTA  
 
Pedago ry:n hallituksen jäsenet edustivat opettajankoulutuslaitoksen eri toimikunnissa ja vaikuttivat 
esimerkiksi OPS-tapaamisissa, JYYn foorumeissa sekä SOOLin liittokokouksessa. Lisäksi Pedago 
ry:n hallitus tapasi laitoksen johtoa laitosaamiaisella keväällä ja syksyllä.  
 
Edunvalvontavastaavat tekivät vuoden aikana aktiivista työtä opiskelijoiden edunvalvonnan 
edistämiseksi, vastaanottaen opiskelijoiden palautetta opetuksesta ja kursseilta, välittäen niitä 
toimikuntiin ja opettajankoulutuslaitokselle, sekä yhteistyöhön muiden kasvatustieteiden 
ainejärjestöjen kanssa.  
 
JYYn ja SOOLin tukea ja apua hyödynnettiin edunvalvonnallisissa asioissa. Pedago ry toteutti 
jäsenkyselyn sekä keväällä että syksyllä ainejärjestön toiminnan kehittämiseksi. Syksyllä toteutettiin 
myös opiskelijaharjoittelukysely. 
 

4.2.1 TOIMIKUNTAEDUSTAJAT 
 
Pedago ry:n hallituksen nimeämät opiskelijaedustajat opettajankoulutuslaitoksen 
toimikunnissa vuonna 2024: 
 
Pedagoginen toimikunta:  Aapo Nikula ja Sara Kangassuo 
Yhteistyötoimikunta:   Essi Kurth ja Saku Virtanen 
Opintoasiatoimikunta:   Maria Malinen ja Olivia Haataja 
Yvv-toimikunta:   Marianna Palola ja Eero Kokkarinen 
 



PEDAGO RY TOIMINTAKERTOMUS 2024 

4.3 YHDENVERTAISUUS 
 
Yhdenvertaisuus näkyi vuoden aikana konkreettisesti jokaisessa Pedagon järjestämässä tapahtumassa 
nimettyjen turvahenkilöiden muodossa. Turvahenkilötoimintaan päääsi osallistumaan järjestön jäsenet 
luottamustoimijoiden lisäksi. Tapahtumaan ilmoittautuessa jokainen osallistuja sitoutuu myös 
noudattamaan turvallisemman tilan periaatteita. Jokaisessa tapahtuman palautelomakkeessa 
yhdenvertaisuudesta kerättiin myös palautetta.  
 
Keväällä 2024 toteutettiin jäsenistölle suunnattu yhdenvertaisuuskysely sekä syksyllä 
esteettömyyskysely ainejärjestön toimintaa varten. Kyselyiden sekä yleisen palautteen pohjalta 
aikaisempia dokumentteja ja käytänteitä on muokattu yhdenvertaisemmaksi sekä helpommin 
lähestyttäviksi jäsenistölle. 
 

4.4 SOOL 
 
Suomen opettajaksi opiskelevien liitto SOOL ry:n kanssa toteutettiin jälleen vahvaa yhteistyötä. 
Helsingissä kevään 2024 SOOLin liittokokouksessa Pedago ry:tä edusti äänivaltaisina 
liittokokousedustajina Atte Urama, Saku Virtanen ja Aapo Nikula. Lisäksi Pedago ry osallistui 
SOOLin järjestämille järjestökursseille keväällä ja syksyllä. Pedago ry on viestinyt SOOLin 
kannanotoista, webinaareista ja muista tapahtumista viestintäkanavissaan.  
 
Pedago ry teki yhteistyötä SOOLin kanssa myös uusien opiskelijoiden integroimisessa 
opiskelijayhteisöön. SOOLin aluetoimijat olivat mukana muun muassa fuksiaisissa ja uusille 
opiskelijoille pidettiin SOOL-info syksyllä. SOOL on järjestänyt yhteistyössä ainejärjestöjen kanssa 
useita tapahtumia ja tempauksia, joissa jäsenet ovat päässeet tutustumaan liiton toimintaan.  
 

4.5 ALUMNI- & TYÖELÄMÄTOIMINTA 
 
Alumnitoiminnan elvyttämistä varten luotiin aikaisempana vuonna luodun alumnijäsenyyden tilalle 
maksuton alumnirekisteri, tavoitteena kasvattaa alumnitoimintaa.  
 
Alumneja osallistui vuosijuhlatapahtumaan, sekä tulevalle vuodelle nousi alumneilta ehdotuksia 
alumnisitseistä ja mahdollisista alumnitapahtumista. 
 

4.6 KESTÄVÄ KEHITYS 
 
Kasvisten kirpputori järjestettiin jälleen keväällä 2024 Ryhtilässä onnistuneesti. VeriRalleihin Pedago 
osallistui myös vuoden 2024 lopulla. Vapun jälkeen järjestettiin Trash Tracking -tapahtumaa ei 
järjestetty Pedagon toimesta, JYY:n ilmoitettua ottavansa tapahtuman järjestämisestä vastuun. 
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Tapahtumaa ei kuitenkaan järjestetty JYY;n toimesta, jonka vuoksi tapahtumaan ei Pedagokaan 
osallistunut.  
 
Keke-vastaava Lotta suunnitteli Pedagolle hyväntekeväisyyshaalarimerkin, joita tilattiin 50 kappaletta 
ja myytiin hintaan viisi euroa kappaleelta. Jokaisesta merkistä lahjoitettiin kaksi euroa Suomen 
luonnonsuojeluliiton kautta norppien suojelutyöhön.  
 
Opiskelijatila Ruusulaan hankittiin myös vuoden aikana kahvia, teetä ja kauramaitoa pedagolaisten 
vapaaseen käyttöön. 
 
Pedago ry:n hallitus osallistui aktiivisesti Jyyn kestävyysfoorumeihin. Pedago lahjoitti vuosijuhlien 
kunniaksi vuosittaisen hyväntekeväisyyslahjoituksen 500 euroa Suomen saamelaisnuoret ry:lle.  
 

4.7 KANSAINVÄLISYYS 
 
Englanninkielistä viestintää toteutettiin tapahtumien yhteydessä, mutta kaksikielinen viestintä 
havaittiin myös joissakin tapahtumissa harhaanjohtavaksi, mikäli tapahtuma muuten oli suunniteltu 
toteutettavaksi suomeksi.  
 
Opiskelijoita infottiin kansainvälistymismahdollisuuksista kuten opiskelijavaihdoista sekä kv-tutoriksi 
hakemisesta. Vaihto-opiskelijoita pyrittiin saamaan mukaan osallistumaan toimintaan, järjestämällä 
sekä keväällä että syksyllä kansainvälisille opiskelijoille suunnattu tapahtuma. International 
luontoretki oli suuri menestys. 
 
Vaihto-opiskelijoita tavattiin vuoden aikana muutamissa tapahtumissa, mutta suora yhteys heihin on 
ollut haasteellista löytää. Yhteystiedot jaettiin vain kansainvälisyystutoreihin, joiden kautta 
opiskelijoita oli haastavaa tavoittaa. 

4.8 TUTORTOIMINTA  
 
Tutor-haku järjestettiin jälleen keväällä yhteistyössä opettajankoulutuslaitoksen kanssa. Tutorhausta 
tiedotettiin Pedago ry:n viestintäkanavissa helmikuussa. Tutorit valitsee opettajankoulutuslaitos, mutta 
Pedagolla on mahdollisuus tehdä esitys valittavista tutoreista. Valintaehdotus toteutetaan sekä 
kirjallisen hakemuksen kautta, että esittäytymistilaisuudessa. Kirjalliset hakemukset anonymisoidaan 
ja niiden painotus ehdotuksessa on 75% kun taas esittäytymisen painotus on 25%. Vuonna 2024 
valitsemisehdotus toteutettiin ensimmäistä kertaa siten, että valitemisehdotukseen osallistuivat koko 
hallituksen sijasta yksi fuksitoimikunnan jäsen, kolme aikaisemmin toiminutta tutoria, sekä viisi 
hallituksen jäsentä. Tavoitteena oli antaa mahdollisuus tutoreita lähimpinä toimineille tilaa vaikuttaa 
uusiin tutoreihin. Tutorvastaava Maria toimi hakemusten anonymisoijana ja ääntenlaskijana. 
 
Tutorvalintojen vahvistumisen jälkeen tutorvastaava aloitti yhteistyön tutorien kanssa. 
Kevään aikana tutorvastaavan johdolla fuksisyksyä suunniteltiin yhteistyössä hallituksen ja 
tutoreiden kesken. Tutorit perehdytettiin Pedago ry:n toimintaa ohjaaviin dokumentteihin 
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esimerkiksi turvallisemman tilan periaatteisiin sekä turvahenkilöohjeisiin. Kesällä tuleville fukseille 
lähetettiin tutoreiden valmisteleva fuksikirje. Lukuvuoden alussa vietettiin orientaatioviikkoja ja 
tutorit olivat suunnitelleet monipuolisia tapahtumia fukseille. Syksyn aikana tutorit järjestivät Pedago 
ry:n kuukausittaiset hengailuillat, haalarikastajaiset sekä fuksien pikkujoulut. Ennen joulua fukseilta 
kerättiin palautetta tutorien toiminnasta sekä fuksisyksystä. 
 
Hallituksen ja tutorien yhteinen Telegram-ryhmä mahdollisti sujuvan viestinnän hallituslaisten ja 
tutorien välillä. Orientaatioviikkojen jälkeen hallitus ja tutorit vastasivat kyselyyn koskien yhteistyötä 
ja tämän teeman äärelle kokoonnuttiin yhteiseen iltakouluun hallituksen ja tutorien kesken 
keskustelemaan yhteistyön onnistumisesta ja kehityskohteista. 
 

4.9 TAPAHTUMAT 
 
Vuoden 2024 aikana Pedago oli osallisena yli 60 tapahtumassa, joko itse järjestämässä tai lippukannan 
kautta. Mukana oli ilmaisia ja alkoholittomia hengailuiltoja jokaiselle lukukausien kuukausille, peräti 
seitsemät sitsit, sekä jo perinteeksi muodostuneet Pedagon järjestämät Herkkuapprot. 
Tapahtumatoiminnassa tehtiin paljon yhteistyötä, osallistumalla lippukantojen kautta Jyväskylän 
suurimpiin opiskelijatapahtumiin, sekä erityisesti muiden kasvatustieteiden ja 
opettajaopiskelijajärjestöjen kanssa toteutettujen tapahtumien kautta.  
 
Tapahtumatoiminnan suunnittelussa toteutettiin toimintasuunnitelman tapahtumakalenteria, tosin 
perinnetapahtumien toteuttaminen jo tiukkaan aikatauluun oli haastavaa. Vuoden aikana uusia, 
mahdollisesti tulevaisuudessa perinteiksi muodostuvia tapahtumia kokeiltiin myös onnistuneesti. 
Näitä olivat muun muassa Lavatanssit ja valmistuvien hengailu. Vuonna 2023 ensimmäisen kerran 
järjestetty Selkee (sober curious) tapahtuma toteutettiin uudestaan syksyllä 2024.  
 
Tapahtumatoiminnan suunnittelussa jatkettiin tapahtumakohtaisen lomakkeen ja budjetointitaulukon 
käyttöä, sekä tapahtumien ajankohdasta pyrittiin ilmoittamaan mahdollisimman aikaisin, joidenkin 
tapahtumien kohdalla jopa kuukausi ennen tapahtumaa, jotta mahdollisimman vähän tapahtumia 
jouduttaisiin perumaan osallistujamäärien vuoksi. Vuoden aikana vain yksi tapahtuma (Teen maistelua 
ja etikettiä) jouduttiin perumaan, sekin kiireisellä vuosijuhlaviikolla jolloin tapahtumaosallistujia 
onneksi riitti muihin tapahtumiin erittäin hyvin. 
 
Vuosijuhlia varten Pedago haki avustusta Jyväskylän yliopiston ylioppilaskunnalta. JYY avustaa 
jäsenjärjestöjään pyöreiden vuosien vuosijuhlia sadan euron tapahtuma-avustuksella. 
 
Kulttuuritoimintaa vuoden aikana toteutettiin vuoden aikana kirjavinkkauksen, JyväSpeksin 
lippukannan, sekä Taidetta ja viiniä -tapahtuman muodossa. Useampi hengailuilta hyödynsi 
kulttuuriteemaa, esim. munkkeja ja maalausta, leffailta sekä taitavaa taittelua ja pehmeitä käsitöitä. 
 
Liikuntatoiminta piti vuoden aikana sisällään yhteistyössä muiden  kasvatustieteiden ainejärjestöjen 
kanssa toteutettua liikuntavuoroa, sekä syksyn paritanssi-liikuntakokeilun. Lokakuussa 
kansainvälisyystpahtumana toiminut International luontoretki sisälsi ulkoilua hyvällä porukalla. 
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4.10 YRITYSYHTEISTYÖ 
 
Pedago ry jatkoi monipuolista yritysten kanssa tehtävää yhteistyötä vuonna 2024. Vuoden alussa 
päivitettiin edellisen vuoden yhteistyösopimukset, ja uusien yhteistyökumppanien pohtiminen 
aloitettiin. Keväällä yritysyhteistyövastaava teetti kyselyn, jossa kartoitettiin jäsenistön toiveita 
yritysyhteistyökumppaneiksi. 
 
Uusia yhteistyökumppaneita harkitessa pohdittiin etujen tarpeellisuutta sekä Pedago ry:n arvoja ja 
periaatteita suhteessa tuotteisiin ja palveluihin, joita yritykset voisivat tarjota. Uusia 
yritysyhteistyökumppaneita olivat R-kioski Matkakeskus, Tuukka Tauru Photography sekä Dimension 
Point. 
 
Vuoden aikana yritysyhteistyö päättyi seuraavien yritysten kanssa: Intersport Tourula, LA Bar ja 
Proud Mary, Cafe Europa, Kauneus- ja hiusstudio Bianca sekä Vero Moda ja Jack & Jones Forum. 
Osan yrityksistä toiminta loppui, osan kanssa yhteistyötä ei nähty tarpeelliseksi joko yrityksen tai 
järjestön kannalta. 
 
Yhteistyökumppanit vuonna 2024 
 
Antishop 
Buugi 
Freetime 
Revolution 
Heidi’s bier bar 
Promler.fi  
Sataman kahvila 
M/S Rhea, Gaia ja Vellamo 
Nissen 

Instrumentarium 
DeLorean 
WayOut Jyväskylä 
Laajis 
PolkupyöräTori 
Dimension Point 
GreenStar Hotel 
Tuukka Tauru Photography 
Vanha Pappila 
R-kioski Matkakeskus 

   
 

Vuoden 2024 aikana järjestettiin myös muutamia yhteistyötapahtumia. Alkuvuodesta WayOutin 
kanssa järjestettiin pakohuonepeli-ilta. Asiakasiltoja suunniteltiin Vero Modan ja Jack & Jonesin 
kanssa, mutta se peruttiin vähäisen osallistujamäärän vuoksi. Marimekon kanssa suunniteltu 
asiakasilta jäi myös järjestämättä, heidän myymälässä sattuneen vesivahingon vuoksi. He tarjosivat 
kuitenkin Pedagon jäsenille kahden päivän ajalle samat edut, joita jäsenet pystyivät käydä 
omatoimisesti hyödyntämässä. Käsityökerho järjesti myös asiakasillan Titityyssä.  
 
 
Opiskelijahaalarit tilattiin samalla kaavalla kuin aiempinakin vuosina Opiskelijahaalarit.fi:ltä. Uusien 
hallarisponsoreiden löytäminen oli haasteellista. Vaatetilaus toteutettiin aikaisemman vuoden tavalla 
Kloffa Clothingin kanssa yhteistyössä. 
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